
 

+ŁĄD POWIATU
ISKIEGO

 

UCHWAŁA NR224/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2025r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania w celu

udzielenia zamówienia na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną

na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób

stawiających się do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U.z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz z $ 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne

oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046) oraz

uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego nr 324/LI/2023 z dnia 20 kwietnia 2023 w sprawie przyjęcia

od Wojewody Wielkopolskiego zadań z zakresu administracji rządowej uchwala się, co następuje:

$ 1. Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem będzie przeprowadzenie postępowania

celem wyłonienia najlepszej oferty dotyczącej udzielenia zamówienia na realizację świadczeń

w zakresie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnych na potrzeby

komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do

kwalifikacji wojskowej, w składzie:

1) Artur Czajkowski — przewodniczący komisji,

2) Paweł Puzdrakiewicz - członek,

3) kpt. Robert Mass ( przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Koninie ) -

członek.

$ 2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


